Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

Об итогах дополнительных выборов депутатов Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №3, 9
Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссией городского округа город Сибай Республики Башкортостан Ишмухаметова С.В., Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
Информацию об итогах дополнительных выборов депутатов Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва, в результате которых избраны:

по одномандатному избирательному округу №3 – Надыргулов Радик Буранбаевич,
по одномандатному избирательному округу №9 – Атанова Люция Гумерзаковна, принять к сведению (протоколы ТИК и сводные таблицы прилагаются).
Председатель Совета                                                                                А.Г. Камбулатов
г. Сибай

«__» сентября 2019 года
№ ___